F.A.B. — DELEGACION DE CORDOBA
TEMPORADA 2019-2020

SISTEMA DE JUEGO MINIBASKET MASCULINO PREFERENTE

EQUIPOS:

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

A.D. FERNAND NUNEZ

CAMPEON CB LA RAMBLA

ASOC. DEP. COLEGIO VIRGEN DEL CARMEN
CD BALONCESTO CIUDAD DE LUCENA
CORDOBASKET B

CD DECORSENECA

UCB BLANCO

MULTIOPTICAS ANTOLI PENARROYA

Solo dos jugadores de la categoria
preferente, por jornada, pueden
reforzar al equipo de categoria
Especial.

LIGA REGULAR (14 JORNADAS)
Comienzo Liga Regular, 06.10.19

Jornadas: 06.10.19, 13.10.19, 20.10.19, 27.10.19,
10.11.19,17.11.19, 24.11.19, 01.12.19, 15.12.19,
22.12.19, 12.01.20, 19.01.20, 26.01.20, 02.02.20

Fin Liga Regular, 02.02.20
e Cuartos Final al mejor 3 encuentros:
09.02.20, 18.02.20 y 23.02.20
Semifinales al mejor 3 encuentros:
08.03.20, 15.03.20 y 22.03.20
Final Unica todas las categorias preferentes

Fecha a determinar




